ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА

ПРИКАЗ

« 06 » сентября 2017 г.
                                                                          № 202
г.Волгодонск
О внесении изменений в приказ

ДТиСР г. Волгодонска от 08.12.2016

№ 218 «Об утверждении нормативных

затрат на оказание муниципальных услуг»
В связи с ликвидацией МУ «ЦСО ГПВиИ г. Волгодонска №2»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Изложить приложение 2 приказа ДТиСР г. Волгодонска от 08.12.2016 № 218 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг» в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2.
Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.09.2017г.
3.
Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета – главного бухгалтера И.О.Столяр.
И.о.директора

С.В. Дубенцева
СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела – главный бухгалтер

И.О.Столяр

Главный специалист- юрисконсульт

          А.В. Григорьев

                                  Приложение

                                                                                    к приказу от               2017г.  №
  Приложение 2
к приказу от  08.12.2016 № 218

Корректирующие коэффициенты к нормативным затратам на оказание муниципальных услуг согласно ведомственному перечню услуг и работ по Департаменту труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Корректирующий коэффициент
	Скорректированный норматив, руб.

	МУ «ЦСО ГПВиИ г. Волгодонска№1»
	МУ «ЦСО ГПВиИ г. Волгодонска№1»

	1
	Предоставление социального обслуживания в стационарной форме, включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов
	1,0
	278775,00

	2
	Предоставление социального обслуживания в форме на дому, включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов, срочных социальных услуг, в т.ч.

	в отделениях социального обслуживания на дому
	0,94
	31857,76

	в специализированных отделениях социально-медицинского обслуживания на дому
	0,99
	81370,00